
04.12.2018 www.nerc.gov.ua/web/printable.php?id=34882&lang=UA

http://www.nerc.gov.ua/web/printable.php?id=34882&lang=UA 1/17

офіційний веб-сайт
Національна комісія, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг

 
[повернутись]

 
 
 

 
 

Дата розміщення на сайті: 02.10.2018
Дата оновлення: 14.11.2018

(У постанову вносяться зміни

постановами НКРЕКП від 09.10.2018 № 1190, від 16.10.2018 № 1218,

від 23.10.2018 № 1266, від 30.10.2018 № 1279, від 06.11.2018 № 1350)

 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ РЕГУЛЮВАННЯ

У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ

 

ПОСТАНОВА

28.09.2018                    № 1122

 

Про встановлення «зелених» тарифів на електричну енергію та надбавки до «зелених»
тарифів за дотримання рівня використання обладнання українського виробництва для

суб’єктів господарювання

 

Відповідно до законів України «Про альтернативні джерела енергії», «Про Національну
комісію, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг» та
Порядку встановлення, перегляду та припинення дії «зеленого» тарифу на електричну енергію
для суб’єктів господарської діяльності та приватних домогосподарств, затвердженого
постановою Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сфері енергетики, від
02 листопада 2012 року № 1421, Національна комісія, що здійснює державне регулювання у
сферах енергетики та комунальних послуг, ПОСТАНОВЛЯЄ:

 

1. Установити «зелені» тарифи на електричну енергію, вироблену суб’єктами
господарювання на об’єктах електроенергетики, що використовують альтернативні джерела
енергії, та надбавки до «зелених» тарифів за дотримання рівня використання обладнання
українського виробництва згідно з додатком.

2. Визнати такою, що втратила чинність, постанову Національної комісії, що здійснює
державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 26 червня 2018 року
№  595 «Про встановлення «зелених» тарифів на електричну енергію та надбавки до
«зелених» тарифів за дотримання рівня використання обладнання українського виробництва
для суб’єктів господарювання» (зі змінами).

3. Ця постанова набирає чинності з 01 жовтня 2018 року.

 

Голова НКРЕКП                                              О.Кривенко

 

Додаток до постанови НКРЕКП

28.09.2018 № 1122

 

http://www.nerc.gov.ua/?id=34882
http://www.nerc.gov.ua/?id=35151
http://www.nerc.gov.ua/?id=35422
http://www.nerc.gov.ua/index.php?id=35466
http://www.nerc.gov.ua/index.php?id=35542
http://www.nerc.gov.ua/index.php?id=35820


04.12.2018 www.nerc.gov.ua/web/printable.php?id=34882&lang=UA

http://www.nerc.gov.ua/web/printable.php?id=34882&lang=UA 2/17

«Зелені» тарифи на електричну енергію, вироблену суб’єктами господарювання на об’єктах
електроенергетики, що використовують альтернативні джерела енергії, та надбавки до

«зелених» тарифів за дотримання рівня використання обладнання українського виробництва

 

 

№
з/п

Енергогенеруючі компанії «Зелені»
тарифи (без
ПДВ), коп/

кВт•год

Надбавка до
«зеленого»
тарифу (без
ПДВ), коп/

кВт•год

«Зелені»
тарифи з

урахуванням
надбавки
(без ПДВ),
коп/кВт•год

Виробники електричної енергії з енергії сонячного випромінювання
Наземні об’єкти, величина встановленої потужності яких перевищує 10 МВт

1 ПРАТ «БОЛГРАД СОЛАР» 849,81   
2 ТОВ «ВОСХОД СОЛАР» 849,81   
3 ТОВ «ДУНАЙСЬКА СЕС-1» 849,81   
4 ТОВ «ДУНАЙСЬКА СЕС-2» 849,81   
5 ТОВ «ЕКОТЕХНІК НІКОПОЛЬ» 493,95   
6 ТОВ «ЕНЕРДЖИ ПРО»:    
 CЕС «Киселівка» 493,95   
 СЕС «Миролюбівка» 493,95 24,70 518,65
7 ТОВ «ЄВРОІМЕКС»:    
 1 – 3 черги СЕС Закарпатська обл.,

Ужгородський р-н, с. Тийглаш (за
межами населеного пункту)

525,82   

 4 – 10 черги СЕС Закарпатська обл.,
Ужгородський р-н, с. Тийглаш (за
межами населеного пункту)

493,95   

8 ТОВ «ЗАС ЕНЕРГОСЕРВІС» (СЕС
Кіровоградська обл., Вільшанський р-
н, смт Вільшанка, вул. Північна, буд.
113)

493,95 24,70 518,65

9 ТОВ «ЛИМАНСЬКА ЕНЕРДЖИ 1» 849,81   
10 ТОВ «ЛИМАНСЬКА ЕНЕРДЖИ 2» 849,81   
11 ТОВ «ЛІДЕР» (1 – 2 черги СЕС

Вінницька обл., Чечельницький р-н,
селище Чечельник, вул. Шевченка, 43)

525,82 26,29 552,11

12 ПРАТ «НЕПТУН СОЛАР» 849,81   
13 ТОВ «НИВА ЕНЕРГО» (СЕС

«Рубанівка»)
493,95 24,70 518,65

14 ТОВ «НИВА ІНВЕСТ» (СЕС
«Олешки-2»)

493,95 24,70 518,65

15 ТОВ «НИВА СОЛАР» (СЕС
«Олешки-1»)

493,95 24,70 518,65

16 ТОВ «ПРАЙМВУД» (СЕС
«Костогризово»)

493,95 24,70 518,65

17 ТОВ «ПРИОЗЕРНЕ 1» 849,81   
18 ПРАТ «ПРИОЗЕРНЕ 2» 849,81   
19 ТОВ «РЕНДЖИ БЕРШАДЬ» (СЕС

«Білозерка»)
493,95 24,70 518,65

20 ТОВ «РЕНДЖИ ІЗМАЇЛ» (СЕС
Херсонська обл., Великолепетиський
р-н, с. Рубанівка, вул. Івана Франка,
35, 37)

493,95   

21 ТОВ «СЕС ДІБРОВКА» (СЕС
Кіровоградська обл., Бобринецький р-
н, за межами населеного пункту на
території Бобринецької міської ради)

493,95 24,70 518,65

22 ТОВ «СОЛАР ПАРК ПІДГОРОДНЕ»
(«СЕС СОЛАР ПАРК ВЕСЕЛЕ»)

493,95   

23 ТОВ «ТОКМАК СОЛАР ЕНЕРДЖІ» (2 –
6 пускові комплекси СЕС Запорізька
обл., м. Токмак, вул. Гоголя, 201 літери
Б, В, Г, Д та Е)

493,95   

24 ТОВ «ФРАНКО ПІВІ» 849,81   



04.12.2018 www.nerc.gov.ua/web/printable.php?id=34882&lang=UA

http://www.nerc.gov.ua/web/printable.php?id=34882&lang=UA 3/17

25 ТОВ «ФРАНКО СОЛАР» 849,81   
Наземні об’єкти, величина встановленої потужності яких менша або дорівнює 10 МВт

26 ТОВ «АГРОПРОМИСЛОВА КОМПАНІЯ
ІМ. О. В. ГІТАЛОВА» (СЕС
«Комишувате»)

493,95   

27 ТОВ «АГРО-ТРЕЙД» 525,82   
28 ТОВ «АЗІМУТ ЮГ» (СЕС Одеська обл.,

м. Теплодар, проспект Енергетиків,
148)

493,95   

29 ТОВ «АКВАНОВА ГІДРОРЕСУРС» 1529,65   
30 ТОВ «АЛАНТА-ЕНЕРДЖІ» (1 черга

СЕС Дніпропетровська обл.,
Дніпровський р-н, на землях
Обухівської селищної ради)

493,95   

31 ТОВ «АЛЬТЕН-ІНВЕСТ» (1 – 5 черги) 1529,65   
32 ТОВ «АЛЬТГЕН» (1 черга

«Віньковецька СЕС»)
493,95   

33 ТОВ «АЛЬТЕН – ТРОСТЯНЕЦЬ» (1 – 4
пускові комплекси СЕС Вінницька обл.,
Тростянецький р-н, смт Тростянець,
вул. Садова, 17)

493,95   

34 ТОВ «АЛЬФА-ЕНЕРГІЯ» (СЕС
«Чернелиця»)

493,95   

35 ТОВ «АТЛАС ЕНЕРДЖІ»:    
 1 черга СЕС Херсонська обл., смт

Високопілля
1115,37   

 2 черга СЕС Херсонська обл., смт
Високопілля

557,69   

36 ТОВ «БІ ЕНЕРДЖЕТІКС» 1115,37   
37 ТОВ «БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКИЙ

СОЛАР 1» (СЕС Одеська обл., м.
Білгород-Дністровський, смт Сергіївка,
вул. Транспортна, 3)

493,95 24,70 518,65

38 ТОВ «ВЕЛИГЕН СОЛАР» (СЕС
Херсонська обл., Генічеський р-н, смт
Новоолексіївка, вул. Комаровська, 72)

525,82 26,29 552,11

39 ТОВ «ВЕЛИТОН СОЛАР» (СЕС
Херсонська обл., Генічеський р-н, смт
Новоолексіївка, вул. Комаровська, 70)

525,82 26,29 552,11

40 ТОВ «ВЕСТ ОЙЛ ГРУП» (СЕС Одеська
обл., Біляївський р-н, територія
Нерубайської сільської ради)

1003,83   

41 ТОВ «ВЕСТ СОЛАР» (СЕС
Кіровоградська обл., Петрівський р-н,
смт Балахівка, вул. Олександрівська,
2)

493,95   

42 ТОВ «ВІН СОЛАР» (1 – 3 черги
Писарівської СЕС)

525,82   

43 ТОВ «ВІННИЦЯ-ЕНЕРГОСЕРВІС» 1529,65   
44 ТОВ «ВІНСОЛАР»:    
 1 черга СЕС Вінницька обл., с.

Трибусівка
1529,65   

 2 черга СЕС Вінницька обл.,
 с. Трибусівка

1115,37   

 1 пусковий комплекс 3 черга СЕС
Вінницька обл., с. Трибусівка

557,69   

 2 пусковий комплекс 3 черга СЕС
Вінницька обл., с. Трибусівка

525,82   

45 ТОВ «ГЕЛІОС ЕНЕРДЖІ» 1115,37   
46 ТОВ «ГЕЛІОС-ІФ» 525,82   
47 ТОВ «ГРАНД СОЛАР»:    
 1 пусковий комплекс 1 черги

Чорноминської СЕС
1115,37   

 2 пусковий комплекс 1 черги
Чорноминської СЕС

1003,83   

 3 – 4 пускові комплекси 1 черги
Чорноминської СЕС

557,69   

 Чорноминська СЕС 2 493,95   
48 ТОВ «ГРІН АГРО СЕРВІС» 1529,65   

ТОВ «ГРІН ЕНЕРГО» (1 черга СЕС



04.12.2018 www.nerc.gov.ua/web/printable.php?id=34882&lang=UA

http://www.nerc.gov.ua/web/printable.php?id=34882&lang=UA 4/17

49 ТОВ «ГРІН ЕНЕРГО» (1 черга СЕС
Дніпропетровська обл.,
Магдалинівський р-н, на території
Заславської сільської ради)

493,95   

50 ТОВ «ГРІН ТЕК» (1 – 2 черги СЕС
Кіровоградська обл., Кіровоградський
р-н, с. Могутнє, вул. Садова, 33-а)

493,95   

51 ТОВ «ГРК» (1 черга СЕС
Дніпропетровська обл.,
Новомосковський р-н, с. Соколове)

493,95   

52 ТОВ «ДИМЕРСЬКА СОНЯЧНА
ЕЛЕКТРОСТАНЦІЯ-1» (1 черга СЕС
Київська обл., Броварський р-н, смт
Велика Димерка)

493,95 24,70 518,65

53 ТОВ «ДНІПРО ЕНЕРГО» (СЕС
«Межиріч»)

525,82   

54 ПАТ «ДТЕК ЗАХІДЕНЕРГО»
(«Ладижинська СЕС»)

493,95   

55 ТОВ «ЕВДА ЕНЕРГО» 557,69   
56 ТОВ «ЕКОЕНЕРГОСЕРВІС ДНІПРО»:    
 СЕС Дніпропетровська обл.,

Солонянський р-н, на території
Солонянської селищної ради

525,82   

 СЕС-2 Дніпропетровська обл.,
Солонянський р-н, на території
Солонянської селищної ради

493,95   

 1 – 2 черги СЕС-3 Дніпропетровська
обл., Солонянський р-н, на території
Солонянської селищної ради

493,95   

57 ТОВ «ЕКОСОЛАР ІНВЕСТ» 1529,65   
58 ТОВ «ЕКОТЕХНІК ВЕЛИКА

ДОБРОНЬ» (1 – 2 черги СЕС
Закарпатська обл., Ужгородський р-н,
с. Велика Добронь, урочище
«Фегердомб»)

493,95   

59 ТОВ «ЕКОТЕХНІК-ДУНАЇВЦІ»:    
 1 черга СЕС Хмельницька обл.,

Дунаєвецький р-н, c. Дем’янківці, вул.
Весела, буд. 15

525,82   

 СЕС Хмельницька обл., Дунаєвецький
р-н, c. Дем’янківці, вул. Весела, буд.
15/1

493,95   

 СЕС «Дунаївці-3» 493,95   
60 ТОВ «ЕКОТЕХНІК МИНЬКІВЦІ»:    
 1 черга СЕС Хмельницька обл.,

Дунаєвецький р-н, с. Миньківці,
вул. Молодіжна, 42.

493,95   

 1 пусковий комплекс 2 черга СЕС
Хмельницька обл., Дунаєвецький р-н,
с. Миньківці, вул. Молодіжна, 42

493,95   

61 ТОВ «ЕКОТЕХНІК-НОВА УШИЦЯ» 557,69   
62 ТОВ «ЕКО-АЛЬТЕП» (1 та 3 черги СЕС

Дніпропетровська обл., Солонянський
р-н, смт Солоне, вул. Бєльченко

братів, 2-А)

493,95   

63 ТОВ «ЕКО-ФОТУРЕ» (1 черга СЕС
«Рихта»)

493,95   

64 ТОВ «ЕКОТЕХНІК-ЯРМОЛИНЦІ»:    
 1 черга СЕС Хмельницька обл., с.

Ясенівка
1529,65   

 2 черга СЕС Хмельницька обл., с.
Ясенівка

1115,37   

65 ТОВ «ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ
«СОНЯЧНЕ ПОЛЕ» (СЕС «Щирець-1»)

493,95   

66 ТОВ «ЕНЕРГІЯ СОНЦЯ» 1115,37   
67 ТОВ «ЕНЕРГІЯ СОНЦЯ – НОВА

УШИЦЯ» (1 черга СЕС Хмельницька
обл., Новоушицький р-н, Новоушицька
селищна рада)

493,95   

68 ПІДПРИЄМСТВО «ЕНЕРГОГАРАНТ» У
ФОРМІ ТОВ

1529,65   



04.12.2018 www.nerc.gov.ua/web/printable.php?id=34882&lang=UA

http://www.nerc.gov.ua/web/printable.php?id=34882&lang=UA 5/17

ФОРМІ ТОВ
69 ТОВ «ЕНЕРГОІНВЕСТ»:    
 

Гальжбіївська СЕС 1529,65   
 СЕС Гальжбіївка-2 1115,37   
 Слобода-Бушанська СЕС 1529,65   

70 ТОВ «ЕНЕРГОПОСТАЧ-ПЛЮС»:    
 «Енергетичні поля СЕС Терновиця 2

та 4»
493,95   

 «Енергетичні поля СЕС Терновиця 1 і
3»

493,95   

71 ТОВ «ЕНЕРГОСЕРВІС+»
 (СЕС Дніпропетровська обл.,

Дніпровський р-н, Чумаківська сільська
рада)

493,95   

72 ТОВ «ЕНЕРГОСОЛАР ПРО»
 (СЕС «Копайгород»)

525,82 26,29 552,11

73 ТОВ «ЕНЕРДЖИ СОЛАР»:    
 СЕС Дніпропетровська обл.,

Дніпровський р-н, на території
Олександрівської сільської ради

1003,83   

 СЕС-2 Дніпропетровська обл.,
Дніпровський р-н, на території
Олександрівської сільської ради

493,95   

74 ТОВ «ЄВРОСОЛАР» 1529,65   
75 СТОВ «ЗОРЯ» 493,95   
76 ПП «ЗОРЯ 2003» 1529,65   
77 ТОВ «ІМПЕРІАЛ ЕНЕРГО» 525,82   
78 ТОВ «ІНВЕСТМЕН ЕНЕРДЖІ

КОМПАНІ» (СЕС «Луквиця»)
493,95   

79 ТОВ «ІНДУСТРІАЛЬНИЙ ПАРК
МИРОЦЬКЕ» (СЕС Київська обл.,
Києво-Святошинський р-н, на території
Мироцької сільської ради)

493,95   

80 ТОВ «ІНТЕРЕНЕРДЖІ» 525,82   
81 ТОВ «ІНФІНІТІ ЕНЕРДЖІ» (СЕС Хутір-

Будилів)
525,82   

82 ФГ КРАМАР В.О. (СЕС «Кам’янече») 525,82   
83 ТЗОВ «ЛАЙТФУЛ» :    
 «Енергетичні поля СЕС Терновиця

Сонячна 1»
493,95   

 «Енергетичні поля СЕС Терновиця
Сонячна 2»

493,95   

84 ТЗОВ «ЛІГ АГРО» 525,82   
85 ЗЕА «НОВОСВІТ»:    
 Гордашівська СЕС 1529,65   
 Коржівська СЕС 557,69   
 СЕС «Озірна» 1115,37   
 Цекинівська СЕС 1529,65   
 1 – 3 черги Цекинівська СЕС № 2 1529,65   
 4 – 5 черги Цекинівська СЕС № 2 1115,37   
 Цекинівська СЕС № 3 1115,37   
 Цекинівська СЕС № 4 493,95   

86 ФГ «ОМЕЛЬЯНЕНКО»:    
 1 черга СЕС Кіровоградська обл., с.

Іванівка
1529,65   

 2 черга СЕС Кіровоградська обл., с.
Іванівка

525,82   

87 ТОВ «ПАВЛІВСЬКА СОНЯЧНА
ЕЛЕКТРОСТАНЦІЯ» (СЕС Івано-
Франківська обл., Тисменицький р-н, с.
Павлівка, вул. Лесі Українки, 14)

493,95   

88 ПП «ПІКЕТ-БУД-ТРАНС» (СЕС
Волинська обл., Ковельський р-н, смт
Голоби, вул. Ткача)

493,95   

89 ТОВ «ПОДІЛЛЯ СОЛАР ПРО»:    
 СЕС Вінницька обл., Барський р-н, с.

Верхівка вул 8 го Березня 61
525,82 26,29 552,11



04.12.2018 www.nerc.gov.ua/web/printable.php?id=34882&lang=UA

http://www.nerc.gov.ua/web/printable.php?id=34882&lang=UA 6/17

Верхівка, вул. 8-го Березня, 61
 СЕС Вінницька обл., Барський р-н, м.

Бар, вул. Арсенальна, 21
525,82 26,29 552,11

90 ТОВ «ПРАЙМВУД»:    
 СЕС Вінницька обл., Шаргородський р-

н, м. Шаргород, вул. Лугова, 94
1115,37   

 СЕС Вінницька обл., Барський р-н, с.
Войнашівка, вул. Миру, 80

525,82 26,29 552,11

91 ТОВ «РАССВЕТ» 525,82   
92 ТОВ «РЕНДЖИ БЕРШАДЬ» (СЕС

Вінницька обл., Бершадський р-н, на
території Чернятської сільської ради)

1115,37   

93 ТОВ «РЕНДЖИ ІЗМАЇЛ» (СЕС
Одеська обл., Ізмаїльський р-н,
селище Суворове, вул. Лиманська, 19-
А)

525,82   

94 ТОВ «РЕНДЖИ САРАТА» (СЕС
Вінницька обл., Шаргородський р-н, м.
Шаргород, вул. Лугова, 96)

525,82 26,29 552,11

95 ТОВ «РЕНДЖИ ТОМАШПІЛЬ»:    
 СЕС Вінницька обл., Томашпільський

р-н, на території Гнатківської сільської
ради

1115,37   

 СЕС Одеська обл., Саратський р-н, на
землях Кулевчанської сільської ради

493,95 24,70 518,65

96 ТОВ «РЕНДЖИ ТРОСТЯНЕЦЬ»:    
 1 черга СЕС Вінницька обл., с.

Глибочок
1529,65   

 1 пусковий комплекс 2 черга СЕС
Вінницька обл., с. Глибочок

1115,37   

 2 пусковий комплекс 2 черга СЕС
Вінницька обл., с. Глибочок

557,69 27,88 585,57

 СЕС «Комишани 1» 493,95 24,70 518,65
 СЕС «Комишани 2» 493,95 24,70 518,65
 СЕС «Миколаївка» 493,95 24,70 518,65

97 ПРАТ «РІВНЯНСЬКЕ»:    
 1 пусковий комплекс СЕС

Кіровоградська обл., Новоукраїнський
р-н, с. Рівне, вул. Енгельса, 2

557,69   

 СЕС «Рівнянська 2» 525,82   
98 ТОВ «РОЗВИТОК СХІД» (СЕС

Дніпропетровська обл.,
Синельниківський р-н, на території
Дібровської сільської ради)

493,95   

99 ТОВ «С.ЕНЕРДЖІ-ХЕРСОН» (1 – 4
пускові комплекси СЕС Херсонська
обл., м. Каховка, у межах вул.
Козацької та Чаплинського шосе)

525,82   

100 ТОВ «САМБІРСЬКА СОНЯЧНА
СТАНЦІЯ»

 (1 – 2 черги СЕС Львівська обл.,
Самбірський р-н, с. Ралівка)

1529,65   

101 ТОВ «САМБІРСЬКА СОНЯЧНА
СТАНЦІЯ-2»:

   

 1 – 2 черги Самбірської СЕС-2 1115,37   
 3 – 4 черги Самбірської СЕС-2 557,69   

102 ТОВ «САНГРІНЕНЕРДЖІ» (1 – 4 черги
СЕС «Богуслав 1»)

493,95   

103 ТОВ «САН ЕНЕРДЖІ» (1 черга СЕС
Дніпропетровська обл., Дніпровський
р-н, Підгородненська міська рада)

493,95   

104 ТОВ «САНЛАЙТ ЕНЕРДЖІ»:    
 1 черга СЕС Миколаївська обл.,

Вітовський р-н, на землях
Воскресенської сільської ради

525,82   

 2 черга СЕС Миколаївська обл.,
Вітовський р-н, на землях

Воскресенської сільської ради

493,95   

 СЕС Миколаївська обл., Вітовський р-
н, смт Воскресенське, вул. Дорожна,

493,95   



04.12.2018 www.nerc.gov.ua/web/printable.php?id=34882&lang=UA

http://www.nerc.gov.ua/web/printable.php?id=34882&lang=UA 7/17

, с ос ресе с е, у Доро а,
11

105 ТОВ «САНТАЛЕКС ГРІН ПАУЕР» 
 (1 – 2 пускові комплекси СЕС

Запорізька обл., Токмацький р-н, на
землях Новенської сільради)

1529,65   

106 ТОВ «СЕС ВИНОГРАДОВО» (1 – 2
черги СЕС Херсонська обл.,
Олешківський р-н, за межами
населених пунктів в адміністративних
межах Виноградівської сільської ради)

493,95   

107 ТОВ «СЕРВІСТРАНСАВТО»
(«Вишнопільська СЕС»)

493,95   

108 ТЗОВ «СИНТЕЗ СОЛАР»
(Бориславська СЕС № 2)

525,82   

109 ТОВ «С-КАПІТЕЛЬ»:    
 СЕС Івано-Франківська обл.,

Богородчанський р-н, с.
Монастирчани, ур. «За рікою» 1

493,95   

 СЕС «Монастирчани-2» 493,95   
110 ТОВ «СОЛАР ДЖЕНЕРЕЙШН» 525,82   
111 ТОВ «СОЛАР ЕКО ПАРК» 525,82   
112 ТОВ «СОЛАР ЕНЕРДЖІ» 525,82   
113 ТОВ «СОЛАР ЕНЕРДЖІ

ІНВЕСТМЕНТС УКРАЇНА» (2 пусковий
комплекс СЕС «Бориспіль-1»)

493,95   

114 ТОВ «СОЛАР-ІФ» 493,95   
115 ТОВ «СОЛАР КАРПАТИ»:    

 Івано-Франківська обл., Снятинський
р-н, с. Попельники

525,82   

 Івано-Франківська обл., Снятинський
р-н, с. Ганьківці, Урочище «Ферма»

493,95   

116 ТОВ «СОЛАР КВАНТ»:    
 1 черга СЕС Дніпропетровська обл., м.

Орджонікідзе
1115,37   

 2 черга СЕС Дніпропетровська обл., м.
Орджонікідзе

525,82   

117 ТОВ «СОЛАР ПАРК ПІДГОРОДНЕ»:    
 СЕС та СЕС-2 Дніпропетровська обл.,

на території Підгородненської міської
ради

1115,37   

 СЕС-3 Дніпропетровська обл.,
Дніпропетровський р-н, м. Підгородне

525,82 26,29 552,11

118 ТОВ «СОЛАРСИСТЕМС» (СЕС
Хмельницька обл., Чемеровецький р-
н, на території Кутковецької сільської
ради (за межами населених пунктів))

493,95   

119 ТОВ «СОЛАРЕНЕРГО» 1529,65   
120 ТОВ «СОЛАР ФЮЧЕР» (СЕС

Вінницька обл., Могилів-Подільський
р-н, на території смт Вендичани)

493,95   

121 ТОВ «СОЛАР ЧОРНОБИЛЬ» (СЕС
«СОЛАР ЧОРНОБИЛЬ 1»)

493,95   

122 ТОВ «СОНЯЧНА ДЕРАЖНЯ»:    
 СЕС Хмельницька обл.,

Деражнянський р-н, м. Деражня, вул.
Мічуріна, буд. 26/1

525,82   

 СЕС «Деражня-2» 493,95   
123 ТОВ «СОНЯЧНА ЕЛЕКТРОСТАНЦІЯ

«БОГОРОДЧАНСЬКА-1»
1529,65   

124 ТОВ «СОНЯЧНА ЕНЕРГІЯ ЗАХІД» (1
черга СЕС Хмельницька обл.,
Волочиський р-н, с. Кривачинці (за
межами населеного пункту))

493,95   

125 ТОВ «СОНЯЧНА ЕНЕРГІЯ ПЛЮС»:    
 СЕС «СЕ-1» 1529,65   
 СЕС «СЕ-2» 1115,37   

126 ТОВ «СОНЯЧНІ СТАНДАРТНІ 1115,37   



04.12.2018 www.nerc.gov.ua/web/printable.php?id=34882&lang=UA

http://www.nerc.gov.ua/web/printable.php?id=34882&lang=UA 8/17

РІШЕННЯ»
 (1 пусковий комплекс СЕС Запорізька

обл., Запорізький р-н, с.
Петропавлівка, вул. Центральна, 1а)

127 ТОВ «СТАНІСЛАВ ІНВЕСТ» (СЕС

«Станіславчик»)

525,82 26,29 552,11

128 ТОВ «СТАР ПІВДЕНЬ ЕНЕРГО» (1
пусковий комплекс СЕС Херсонська
обл., Каховський р-н, с. Калинівка)

1115,37   

129 ТОВ «ТАВАНЬ СОЛАР 1» (СЕС
«Таванська 1»)

493,95   

130 ТОВ «ТАВАНЬ СОЛАР 2» 493,95   
131 ТОВ «ТАЛАНТ-СОЛАР» 525,82   
132 ТОВ «ТАРУТИНЕ СОЛАР 2» (СЕС

«Красне»)
493,95   

133 ТОВ «ТАРУТИНЕ СОЛАР 4» (1 черга
СЕС «Ярове»)

493,95   

134 ТОВ «ТЕПЛОДАР ПІВІ» 1115,37   
135 ТОВ «ТОКМАК СОЛАР ЕНЕРДЖІ» (3

пусковий комплекс СЕС Запорізька
обл., Токмацький р-н, на землях
Новенської сільради)

1529,65   

136 ТОВ «ТРИФАНОВКА ЕНЕРЖІ» 493,95   
137 ТОВ «УКРЕКОЕНЕРГОСИСТЕМИ» (1

пусковий комплекс СЕС Хмельницька
обл., м. Волочиськ, вул.
Котляревського, 15)

493,95   

138 ТОВ «ФАЙН-ЕЛ» (СЕС Івано-
Франківська обл., Тисменицький р-н, с.
Підлісся, ур. «Рінь»)

493,95   

139 ТОВ «ФОРА С»:    
 СЕС «Добровлянська» 493,95   
 «Добрівлянська СЕС-2» 493,95   

140 ТОВ «ФОТО ЕНЕРДЖІ» 525,82   
141 ТОВ «ФРІ-ЕНЕРДЖИ» (СЕС «Мала

Лепетиха»)
493,95 24,70 518,65

142 ТОВ «ЦЕТУЛЯ СОЛАР» (СЕС
«Приозерна»)

493,95   

Об’єкти, які вмонтовані (встановлені) на дахах та/або фасадах будинків, будівель та споруд,
величина встановленої потужності яких перевищує 100 кВт

143 ТОВ «БІОЕНЕРГОПРОДУКТ» (м.
Тернопіль, вул. Промислова, 28)

1465,92   

144 ПІДПРИЄМСТВО «ЕНЕРГОГАРАНТ» У
ФОРМІ ТОВ

1147,24   

145 ТОВ «ФРУНЗЕ СОЛАР» 1465,92   
Об’єкти, які вмонтовані (встановлені) на дахах та/або фасадах будинків, будівель та споруд,

величина встановленої потужності яких не перевищує 100 кВт
146 ТОВ «БІОЕНЕРГОПРОДУКТ»:    
 СЕС Глещава-1 1179,11   
 СЕС Глещава-2 1179,11   
 СЕС Глещава-3 1179,11   
 СЕС Глещава-4 1179,11   
 СЕС Глещава-5 1179,11   
 СЕС м. Тернопіль, вул. За Рудкою, 33 1402,18   
 СЕС Микулинці-1 1179,11   
 СЕС Микулинці-2 1179,11   
147 ТОВ «ВЕСТ ОЙЛ ГРУП»:    
 СЕС «Василівка 2» 1179,11   
 СЕС «Василівка» 1179,11   
 СЕС «Добровольського» 1179,11   
148 ТОВ «ВІННИЦЯ-ЕНЕРГОСЕРВІС» 1402,18   
149 ТОВ ФІРМА «ГРІЛЬ» 1402,18   
150 ТОВ «ДЕЛЬТА ВЕСТ ОЙЛ ГРУП» 1179,11   
151 ТОВ «ЕКВАТОР САН ЕНЕРДЖІ» 1179,11   
152 ТОВ «ЗАВОД «ГАЛИЧИНА» (СЕС

«Нова Лінія»)
1179,11   



04.12.2018 www.nerc.gov.ua/web/printable.php?id=34882&lang=UA

http://www.nerc.gov.ua/web/printable.php?id=34882&lang=UA 9/17

«Нова Лінія»)
153 ТОВ «МЕНЕДЖЕС УКРАЇНА» 1179,11   
154 ТОВ «УКРТАУЕР» 1060,49   
155 ТОВ «ЧИCТА ЕНЕРГІЯ-2011» 1402,18   
Об’єкти електроенергетики, які вмонтовані (встановлені) на дахах та/або фасадах будинків,

будівель та споруд та введені в експлуатацію після 30 червня 2015 року
156 ТОВ «АГРОМОНТАЖНИК»:    
 1 черга СЕС м. Дніпро, вул. Хвойна,

104
566,54   

 2 черга СЕС м. Дніпро, вул. Хвойна,
104

538,21   

157 ТОВ «АЙ БІ СІ» (СЕС Харківська обл.,
м. Харків, вул. Металіста, 6)

538,21   

158 ТОВ «МВ АЛЬЯНС» (1 черга СЕС
Херсонська обл., Чаплинський р-н, с.
Долинське, вул. Центральна, 1А та 1Б,
вул. Каховська 15)

538,21   

159 ПП «АРТ-ЕНЕРГО»:    
 СЕС Львівська обл., Жовківський р-н,

с. Малехів, вул. Т. Дороша, 20а
538,21   

 СЕС Львівська обл., Пустомитівський
р-н, с. Сокільники, вул. Скнилівська, 21

538,21   

 СЕС Львівська обл., Кам’янка-Бузький
р-н, смт Запитів на території ВАТ
«Львівська товарно-сировинна фірма
«Львівресурси»

538,21   

160 ТОВ «БІ-ЕНЕРДЖІ» 593,09   
161 ТОВ «БЛАГОДАР-СОЛАР» (СЕС

Дніпропетровська обл., Дніпровський
р-н, с. Новоолександрівка, вул.
Центральна, 86, 92)

538,21   

162 ТОВ «БРІАР» 566,54   
163 ФОП БУРЛАЙ О.А. (1 пусковий

комплекс СЕС Київська обл.,
Броварський р-н, с. Требухів, вул.
Броварська, 25)

593,09   

164 ТОВ «ВАЙТЕЛ ТРЕЙД» 566,54   
165 СФГ «ВІДРОДЖЕННЯ» 566,54   
166 ТОВ «В.Р. ТРАК ШИНА» СЕС «ТРАК

СОЛАР»
566,54   

167 ТОВ «ДДТ ЕНЕРДЖІ» 566,54   
168 ПП «ЕГОР» (СЕС Дніпропетровська

обл., м. Дніпро, вул. Амур-Гавань, 5-А)
538,21   

169 ТОВ «ЕКОЕНЕРДЖІДП» 566,54   
170 ТОВ «ЕКОТЕХ-ЮГ» (1 – 2 черги СЕС

Херсонська обл., Бериславський р-н,
с. Новорайськ, вул. Промислова, б/н,
на території ТОВ «Зоотехнологія»)

538,21   

171 ТОВ «ЕЛЕКТРОННІ ІННОВАЦІЇ» 566,54   
172 ПІДПРИЄМСТВО «ЕНЕРГОГАРАНТ» У

ФОРМІ ТОВ:
   

 СЕС Вінницька обл., Вінницький р-н, с.
Якушинці, вул. Колгоспна, б. н.

593,09   

 СЕС Вінницька обл., Вінницький р-н, с.
Зарванці, вул. Соснова, 17

593,09   

173 ТОВ «ІНДУСТРІЯ АВТО-ПЛЮС» (СЕС
Хмельницька обл., м. Хмельницький,
вул. Волочиська, 1/11А)

538,21   

174 ТОВ «ІНТЕЛКОМ» (1 – 3 черги СЕС
Івано-Франківська обл., м. Івано-
Франківськ, вул. Микитеницька, 7а та
7е)

566,54   

175 ТОВ «ІНТЕРЕНЕРГО ГРУП» (СЕС
Івано-Франківська обл., с. Жураки, вул.

Січових Стрільців, 41 А)

538,21   

176 ТОВ «ІРІС-2009» 593,09   
177 ТОВ «КАРУ ЕНЕРГО» (1 черга СЕС

Закарпатська обл., м. Берегово, вул.
Запорізька, 50)

538,21   

ТОВ «КВАЛІТЕТ-ПЛЮС» (СЕС



04.12.2018 www.nerc.gov.ua/web/printable.php?id=34882&lang=UA

http://www.nerc.gov.ua/web/printable.php?id=34882&lang=UA 10/17

178 ТОВ «КВАЛІТЕТ-ПЛЮС» (СЕС 
Дніпропетровська обл., Петриківський
р-н, с. Єлизаветівка, вул.
Індустріальна, 9-а)

538,21   

179 ТОВ «КВІТКА-ЕНЕРДЖІ» (СЕС
Черкаська обл., Корсунь-
Шевченківський р-н, с. Квітки, вул.
Орджонікідзе, буд. 8/1)

538,21   

180 ТОВ «КУЗЬМИН ЕНЕРДЖІ» (СЕС
Хмельницька обл., Городоцький р-н, с/
рада Кузьминська, комплекс будівель
та споруд № 1, буд. 1)

538,21   

181 ТОВ «МАКС ЛАЙТ» (СЕС м. Київ, вул.
Глибочицька, 53)

566,54   

182 ПП ФІРМА «ОЛЬГА» (1 черга СЕС м.
Київ, проспект Перемоги, 62-а)

593,09   

183 СФГ «ПАВЛІВСЬКЕ» 566,54   
184 ТОВ «ПАТРІОТ ЕНЕРГО»(СЕС

Рівненська обл., Рівненський р-н, с.
Козлин, вул. Колгоспна, 24)

538,21   

185 ПП «ПРАЙД-ЕНЕРДЖИ» 593,09   
186 ПРАТ «РІВНЯНСЬКЕ» (2 пусковий

комплекс СЕС Кіровоградська обл.,
Новоукраїнський р-н, с. Рівне, вул.
Енгельса, 2)

593,09   

187 ПІДПРИЄМСТВО У ФОРМІ
ТОВ «РЕМОНТНИК»

566,54   

188 ПП «РОІЛ» (СЕС Дніпропетровська
обл., м. Дніпро, Полтавське шосе, 619)

538,21   

189 ПП «РУФ ПРОДЖЕКТ» 538,21   
190 ТОВ «САН ЕНЕРГО» 566,54   
191 ТОВ СВП «СВІТЛОДАР» (СЕС

«СВІТЛОДАР»)
538,21   

192 ТОВ «СВІТЛО ХОРСА» (СЕС
Дніпропетровська обл., м. Дніпро,
проспект Богдана Хмельницького, 156)

538,21   

193 ТОВ «СЕРВІСАГРО-ПОЛТАВА»(СЕС
Полтавська обл., Любенський р-н, с.
Остапівка, вул. Гагаріна, 17я)

566,54   

194 ТОВ «СЕРВІСТРАНСАВТО»:    
 СЕС м. Вінниця, вул. М. Шимка, 42А 538,21   
 СЕС м. Вінниця, пров.

Станіславського, 16
538,21   

 СЕС Вінницька обл., м. Ладижин, вул.
Будівельників, буд. 38а

538,21   

195 ТЗОВ «СИНТЕЗ СОЛАР»
(Бориславська СЕС «Синтез – 1»)

566,54   

196 ТОВ «СКАЙФОЛ ЕНЕРДЖІ»:    
 СЕС Івано-Франківська обл., м. Івано-

Франківськ, вул. Галицька, 22
538,21   

 СЕС Івано-Франківська обл., м. Івано-
Франківськ, вул. Ботанічна, 2

538,21   

197 ТОВ «СОЛАР ВЕЙВ ЕНЕРДЖИ» 593,09   
198 ТОВ «СОЛАР ЕНЕРДЖІ

ІНВЕСТМЕНТС УКРАЇНА» (1 пусковий
комплекс СЕС «Бориспіль – 1»)

566,54   

199 ТОВ «СОЛЯРІС ОПЕС» (СЕС-1 м.
Миколаїв, вул. Веселинівська, 34)

566,54   

200 ТОВ «СОНЦЕДАР ЕНЕРДЖІ»:    
 СЕС Чернівецька обл., Новоселицький

р-н, с. Рідківці, вул. Будівельників, буд.
12, 14

538,21   

 СЕС Чернівецька обл., Новоселицький
р-н, с. Рідківці, вул. Будівельників, буд.
16, 18

538,21   

201 ТОВ «СОНЦЕ ПОКУТТЯ» 538,21   
202 ПАТ «УКРТРАНСГАЗ» (СЕС Київська

обл., м. Боярка, вул. Білогородська,
буд. 61)

538,21   

203 ТОВ «ФАЙН-ЕЛ»:    
СЕС Івано Франківська обл м Івано



04.12.2018 www.nerc.gov.ua/web/printable.php?id=34882&lang=UA

http://www.nerc.gov.ua/web/printable.php?id=34882&lang=UA 11/17

 СЕС Івано-Франківська обл., м. Івано-
Франківськ, вул. Дністровська, 26 538,21   

 СЕС Івано-Фрнківська обл.,
Тисменицький р-н, с. Стриганці, вул.
Незалежності, 41 А

538,21   

204 ТОВ «ХІМ-АГРО ГРУП» (СЕС-1
Херсонська обл., Скадовський р-н, с.
Новоросійське, вул. Гагаріна, 20)

566,54   

205 ТОВ «ЦИФРО ІНФО ТЕХ» (СЕС
Сумська обл., м. Ромни, вул.
Макаренка,12)

538,21   

206 ТОВ «ЧЕРКАСИЕЛЕВАТОРТОРГ»
(СЕС-1 Черкаська обл., м. Черкаси,
пров. Хіміків, 8)

538,21   

Виробники електричної енергії з енергії вітру
207 ТОВ «БІОЕНЕРГОПРОДУКТ» (1 черга

вітро- та геліоелектростанції
Тернопільська обл., Бережанський р-н,
с. Куряни, вул. Бережанка, 57)

223,07   

208 ТОВ «ВІНД ЕНЕРДЖІ» (1 черга ВЕС
Івано-Франківська обл., Долинський р-
н, с. Шевченкове в урочищі Обідний, б/
н)

191,21   

209 ТОВ «ВІНД ПАУЕР»(1 – 65 черги
Ботієвської ВЕС)

371,79   

210 ТОВ «ВІНДКРАФТ ТАВРІЯ» (ВЕС
«Новотроїцька» 1 – 5 черги, 9 черга)

334,61   

211 ТОВ «ВІНДКРАФТ УКРАЇНА»:    
 ВЕС «Берегова» 371,79   
 Новоросійська ВЕС (1 – 3 черги) 371,79   
 ВЕС «Ставки» 371,79   
212 ВЕО «ВІТРОЕНЕРГОПРОМ» (1 – 17,

19 – 24 черги та ВЕУ № FL 816 і № FL
817 Новоазовської ВЕС)

371,79   

213 ТОВ «ВІТРЯНИЙ ПАРК
БЛАГОДАТНИЙ» (Очаківська ВЕС (4 –
5 черги Дмитрівського вітрополя))

371,79   

214 ТОВ «ВІТРЯНИЙ ПАРК
КРАСНОДОНСЬКИЙ» (1 – 8 пускові
комплекси Краснодонської ВЕС-1)

371,79   

215 ТОВ «ВІТРЯНИЙ ПАРК
ЛУТУГИНСЬКИЙ» (1 – 10 пускові
комплекси Лутугинської ВЕС)

371,79   

216 ТОВ «ВІТРЯНИЙ ПАРК
НОВОАЗОВСЬКИЙ»

371,79   

217 ПРАТ «ВІТРЯНИЙ ПАРК
ОЧАКІВСЬКИЙ»:

   

 Очаківська ВЕС (1 – 3 черги
Дмитрівського вітрополя)

371,79   

 Тузлівська ВЕС 371,79   
218 ТОВ «ВІТРЯНИЙ ПАРК

ПРИЧОРНОМОРСЬКИЙ»:
   

 1 – 2 пускові комплекси 6 черги
Дмитрівського поля Очаківської ВЕС

334,61 33,46 368,07

 1 – 3 пускові комплекси Лиманської
ВЕС

334,61 33,46 368,07

 1 – 2 пускові комплекси 2 черги
Тузлівської ВЕС

334,61 33,46 368,07

219 ТОВ «КАРПАТСЬКИЙ ВІТЕР» (ВЕС
«Старий Самбір-2»)

334,61   

220 ТОВ «ВКФ «ЛІГЕНА» 212,45   
221 ТОВ «ЕКО-ОПТІМА»:    
 1 черга ВЕС «Старий Самбір-1» 371,79   
 2 черга ВЕС «Старий Самбір-1» 334,61   
222 ТОВ «СИВАШЕНЕРГОПРОМ» 371,79   

Виробники електричної енергії з біомаси
223 ТОВ «БІОГАЗЕНЕРГО» (1 – 2 черги

Київська обл., смт Іванків)
407,20   

224 ТОВ «АПК «ЄВГРОЙЛ» 407,20   



04.12.2018 www.nerc.gov.ua/web/printable.php?id=34882&lang=UA

http://www.nerc.gov.ua/web/printable.php?id=34882&lang=UA 12/17

225 ПРАТ «КРОПИВНИЦЬКИЙ ОЕЗ» 407,20   
226 ТОВ «КЛІАР ЕНЕРДЖІ» (Корюківська

ТЕС)
407,20   

227 ТОВ «КОМБІНАТ КАРГІЛЛ» 407,20   
228 ТОВ «СІНГА ЕНЕРДЖІС» (ТЕЦ на

біомасі Миколаївська обл.,
Березанський р-н, м. Березанка, вул.
Новосельська, 68)

407,20 40,72 447,92

229 ТОВ «СМІЛАЕНЕРГОПРОМТРАНС» (1

– 2 пускові комплекси Смілянської
ТЕЦ)

407,20   

Виробники електричної енергії з біогазу
230 ТОВ «АГРОБУДТЕХНОЛОГІЇ» (1 черга

когенераційної станції)
407,20   

231 ТОВ «АЕУ ЕНЕРГО» (полігон ТПВ
Вінницька обл., Вінницький р-н, с.
Стадниця)

407,20   

232 ТОВ «АП «ЗЕЛЕНИЙ ГАЙ» 407,20   
233 ТОВ «БІОГАЗ ЕНЕРДЖІ» (полігон ТПВ

Хмельницька обл., м. Хмельницький,
проспект Миру, 7)

407,20   

234 ТОВ «ГОРОДИЩЕ-ПУСТОВАРІВСЬКА
АГРАРНА КОМПАНІЯ» (комплекс з
виробництва електричної енергії з
біогазу Чернігівська обл., Прилуцький
р-н, землі Богданівської сільської ради
(за межами населеного пункту))

407,20   

235 ТОВ «ҐУДВЕЛЛІ УКРАЇНА» 407,20   
236 ПРАТ «ЕКОПРОД» (біогазовий завод

(пусковий комплекс будівництва 1
черга))

407,20   

237 ТОВ «КИЇВ БІО ЦЕНТР»
(когенераційна установка Київська
обл., Баришівський р-н, Бзівська
сільська рада (за межами населеного
пункту))

407,20   

238 ТОВ «КЛІАР ЕНЕРДЖІ»:    
 полігон ТПВ на територіі Рибненської

сільської ради, Тисменицький р-н,
Івано-Франківська обл.

407,20   

 1 – 2 черги полігона ТПВ Харківська
обл., Харківський р-н, с. Докучаєвське,
вул. Об’їздна, 2

407,20   

 полігон ТПВ Волинська обл., Луцький
р-н, с. Брище

407,20   

 полігон ТПВ Дніпропетровська обл., м.
Кривий Ріг, Саксаганський р-н, район
шахти «Батьківщина»

407,20   

 полігон ТПВ Дніпропетровська обл., м.
Кривий Ріг, Центрально-Міський р-н,
район шахти «Валявко-Південна»

407,20   

239 ТОВ «КЛІАР ЕНЕРДЖІ-КРЕМЕНЧУК»
(полігон ТПВ Полтавська обл., м.
Кременчук, вул. Тімірязєва, 50)

407,20   

240 ТОВ «КЛІАР ЕНЕРДЖІ-ЧЕРНІГІВ»
(полігон ТПВ Чернігівська обл., м.
Чернігів (територія Новобілоуської
сільської ради))

407,20   

241 ТОВ «КОМЕРЦБУДПЛАСТ» (1 черга
цеху по переробці курячого посліду
ПАТ «Чорнобаївське» Східненської
сільської ради Херсонська обл.,
Білозерський р-н)

407,20   

242 ТОВ «ЛНК»:    
 полігон ТПВ на території Глибоцької

сільської ради, Бориспільський р-н,
Київська обл.

407,20   

 полігон ТПВ на території Підгірцівської
сільської ради Обухівський р-н,
Київська обл., (2 черга об’єкта Підгірці
Л-31 та об’єкт Підгірці Л-51)

407,20   



04.12.2018 www.nerc.gov.ua/web/printable.php?id=34882&lang=UA

http://www.nerc.gov.ua/web/printable.php?id=34882&lang=UA 13/17

Л-31 та об єкт Підгірці Л-51)
 полігон ТПВ на території Рожівської

сільської ради, Броварський р-н,
Київська обл.

407,20   

 полігон ТПВ на території Оліївської
сільської ради, Житомирський р-н,
Житомирська обл.

407,20   

 полігон ТПВ на території Веснянської
сільської ради, Миколаївський р-н,
Миколаївської обл.

407,20   

 
полігон ТПВ на території
Руськополянської сільської ради,
Черкаський р-н, Черкаська обл.

407,20   

243 ПП «МПП «ЛАТЕКС» 407,20   
244 ТОВ «ПФ «ЛОТУС» 407,20   
245 ТОВ «МАСТЕРНЕРГО ІНВЕСТ»

(полігон ТПВ на території Шпанівської
сільської ради Рівненський р-н,
Рівненська обл.)

407,20   

246 ПРАТ «ОРІЛЬ-ЛІДЕР» (1 – 2 черги
біогазової енергетичної станції
Єлизаветівської сільської ради,
Дніпропетровська обл., Петриківський
р-н)

407,20   

247 ТОВ «РОКИТНЯНСЬКИЙ ЦУКРОВИЙ
ЗАВОД»

407,20   

248 ТОВ «ТЕОФІПОЛЬСЬКА
ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ» (1 черга
будівництва Хмельницька обл.,
Теофіпольський р-н, Новоставецька
сільська рада за межами населеного
пункту Коровє)

407,20   

249 ТОВ «ТІС ЕКО» (полігон ТПВ Донецька
обл., м. Маріуполь)

407,20   

250 ТОВ «ТОРГОВИЙ ДІМ «ВІМЕКСІМ» (1
черга комплексу з переробки
органічних відходів і силосу в біогаз
для виробництва електричної та
теплової енергії Одеська обл.,
Окнянський р-н, Окнянська селищна
рада, Комплекс будівель та споруд №
1)

407,20   

Виробники електричної енергії мікро-, міні- та малими 
 гідроелектростанціями

251 ПП «АВКУБІ» 573,62   
252 ТОВ «АГРОПРОМЕНЕРГО» 382,41   
253 ПП «АГРОПРОМ-ЕНЕРГО» 382,41   
254 ТОВ ЕК «АКВА ВІТТА» 382,41   
255 ТОВ «АКВАНОВА ДЕВЕЛОПМЕНТ» 382,41   
256 ТОВ «АКВАНОВА ІНВЕСТМЕНТ»:    

 ГЕС Тернопільська обл., Борщівський
р-н, с. Більче-Золоте, вул. Загать, 41

382,41   

 ГЕС Тернопільська обл., Борщівський
р-н, с. Більче-Золоте, вул. Загать, 41а

382,41   

 Новошицька ГЕС 637,36   
257 ТОВ «АКВАРЕСУРСЕНЕРГО»:    

 Оноківська ГЕС 382,41   
 Ужгородська ГЕС 382,41   

258 ТОВ «АЛЬТГЕН» (Костянтинівська
ГЕС)

382,41   

259 ПАТ «АЛЬТЕН»:    
 Мислятинська ГЕС 382,41   
 Новолабунська ГЕС 382,41   

260 ПП «АЛЬТЕНЕР» 458,54   
261 ПП «АРСЕНАЛ-Т-07»:    

 Дубівська ГЕС 637,36   
 Острівецька ГЕС 637,36   



04.12.2018 www.nerc.gov.ua/web/printable.php?id=34882&lang=UA

http://www.nerc.gov.ua/web/printable.php?id=34882&lang=UA 14/17

262 ТОВ «БТК «ЕДЕЛЬВЕЙС» 382,41   263 ТОВ «БУМЕНЕРГО» 573,62   
264 ТОВ «ВАТТЕНКРАФТ УКРАЇНА»

(Великоолександрівська ГЕС)
573,62 57,36 630,98

265 ТОВ «ГІДРОЕНЕРГІЯ-1»:    
 Мазурівська ГЕС 382,41   
 ГЕС на р. Рів, Вінницька обл.,

Жмеринський р-н, на території
Демидівської сільради

573,62 28,68 602,30

266 ТОВ «ГІДРОЕНЕРГОІНВЕСТ»:    
 Бобрівська ГЕС 382,41   
 Велико-Сорочинська ГЕС 458,54   
 Гайворонська ГЕС 382,41   
 ГЕС «Давидівка» 573,62   
 ГЕС «Полонисте» 637,36   
 ГЕС «Чижівка» 458,54   
 ГЕС на р. Ятрань, Кіровоградська обл.,

Голованівський р-н, с. Перегонівка,
вул. Набережна,1А

637,36   

 Краснохутірська ГЕС 382,41   
 Мартинківська ГЕС 382,41   
 Новоархангельська ГЕС 382,41   
 Сутиська ГЕС 382,41   
 Тернівська ГЕС 382,41   

267 ТОВ «ГІДРОЗАХІД» (Кузьминська ГЕС) 637,36   
268 ТОВ «ГІДРОПАУЕР» (Сваричівська

ГЕС)
458,54   

269 ТОВ «ГІДРОРЕСУРС-К»:    
 Кривоколінська ГЕС 382,41   
 Лисянська ГЕС 382,41   
 Юрпільська ГЕС 509,88   

270 ТОВ «ГІДРОСВІТ» (ГЕС Хмельницька
обл., Летичівський р-н, смт Меджибіж,
вул. Набережна, 2/1)

573,62   

271 ФОП ГОГОЛЬ В.І. 637,36   
272 ТОВ «ГК ЕНЕРГОПЕРСПЕКТИВА»:    

 Кам’янець-Подільська ГЕС 382,41   
 Полянська ГЕС 637,36   
 Ріпинецька ГЕС 637,36   
 Цибулівська ГЕС 509,88   

273 ТОВ «ГРІН ЕНЕРДЖИ»:    
 Карачківецька ГЕС 637,36   
 Придністрянська ГЕС 382,41   

274 ТОВ «ЕКОДОНРЕСУРС» 509,88   
275 ТОВ «ЕМЗА» (Мигіївська ГЕС) 382,41   
276 ТЗОВ «ЕНЕРГІС-ПОДІЛЛЯ»

(Бережанська ГЕС)
573,62   

277 ТОВ «ЕНЕРГІЯ – 1»:    
 Богуславська ГЕС 382,41   
 Дибинецька ГЕС 382,41   
 Касперівська ГЕС 382,41   
 Кунцівська ГЕС 382,41   
 Опішнянська ГЕС 382,41   
 Остап’євська ГЕС 382,41   
 Сухорабівська ГЕС 382,41   

278 ТОВ «ЕНЕРГІЯ КАРПАТ»:    
 Білинська ГЕС 382,41   
 Щедрівська ГЕС 382,41   
 Янівська ГЕС 382,41   

279 ТОВ «ЕНЕРГОАКТИВ-1»:    
 Васильківська ГЕС 573,62 57,36 630,98
 Дулицька ГЕС 637,36   



04.12.2018 www.nerc.gov.ua/web/printable.php?id=34882&lang=UA

http://www.nerc.gov.ua/web/printable.php?id=34882&lang=UA 15/17

280 ТОВ «ЕНЕРГОІНВЕСТ»:    
 Брацлавська ГЕС 382,41   
 Гальжбіївська ГЕС 382,41   
 Глибочанська ГЕС 382,41   
 Дмитренківська ГЕС 382,41   
 Золотолипська ГЕС 382,41   
 Петрашівська ГЕС 382,41   
 Сабарівська ГЕС 382,41   
 Скалопільська ГЕС 382,41   
 Слобода – Бушанська ГЕС 382,41   
 Снятинська ГЕС 382,41   
 Чернятська ГЕС 382,41   
 Явірська ГЕС 382,41   

281 ПП «ЕНЕРГОЛІСБУД-2008»:    
 Лугинська ГЕС 382,41   
 Повчанська ГЕС 382,41   

282 ТОВ «ЄДИНИЙ ЕНЕРГОСТАНДАРТ»
(Низівська ГЕС)

382,41   

283 ТОВ «ЖИТОМИР АВТО
ІНТЕРНЕШНЛ»

382,41   

284 ТОВ «ЖИТОМИРКОМУНСЕРВІС»:    
 Ліщинська ГЕС 637,36   
 ГЕС на р. Тетерів, м. Житомир, вул.

Жуйка, 12
573,62 28,68 602,30

285 ПАТ «ДТЕК ЗАХІДЕНЕРГО»
(Ладижинська ГЕС)

382,41   

286 ТОВ «ЗЕЛЕНА ТЕХНОЛОГІЯ» 509,88   
287 ПП «КОМЕРЦКОНСАЛТ» 382,41   
288 КП «КОМПАНІЯ «ВОДА ДОНБАСУ» 382,41   
289 ТОВ «КОМПАНІЯ ГІДРОЕНЕРГО»:    

 Березівська ГЕС 382,41   
 Савранська ГЕС 509,88   

290 ТЗОВ «КУПИНГІДРО» (Купинська ГЕС) 573,62   
291 ТОВ «КФ «СЛОВ’ЯНСЬКА» 637,36   
292 ТОВ «ЛАН ГРУП» 382,41   
293 ПМП «ЛЮКС» 573,62   
294 ПП «МАЯК»:    

 Жабинецька ГЕС 382,41   
 Кочубіївська ГЕС 382,41   
 Красноставці ГЕС 382,41   
 Рихта ГЕС 573,62   

295 ФОП МИРОНЮК В.В.:    
 Пробійнівська ГЕС 382,41   
 Пробійнівська ГЕС № 2 637,36   

296 ПП «НОВІТНЯ ЕНЕРГІЯ УКРАЇНИ»
(ГЕС Шуми)

382,41   

297 ЗЕА «НОВОСВІТ»:    
 Боднарівська ГЕС 382,41   
 Великокужелівська ГЕС 382,41   
 Гордашівська ГЕС 382,41   
 Збручська ГЕС 573,62   
 Звенигородська ГЕС 382,41   
 Коржівська ГЕС 382,41   
 Коропецька ГЕС 382,41   
 Корсунь-Шевченківська ГЕС 382,41   
 Корсунь-Шевченківська міні ГЕС 382,41   
 Лоташівська ГЕС 382,41   
 Новокостянтинівська ГЕС 382,41   
 ГЕС «Сарата» 573,62 28,68 602,30
 Сандрацька ГЕС 382,41   



04.12.2018 www.nerc.gov.ua/web/printable.php?id=34882&lang=UA

http://www.nerc.gov.ua/web/printable.php?id=34882&lang=UA 16/17

[повернутись]
 

 Стеблівська ГЕС 382,41   
 Яблуницька ГЕС 382,41   

298 ТОВ «ПОДІЛЬСЬКА ЕНЕРГЕТИЧНА
КОМПАНІЯ»:

   

 Білоусівська ГЕС 382,41   
 Браїлівська ГЕС 382,41   
 Великокиріївська ГЕС 637,36   
 Гутівська ГЕС 382,41   
 Кам’янобрідська ГЕС 382,41   
 Політанківська ГЕС 382,41   
 Трубіївська ГЕС 382,41   
 Чапаєвська ГЕС 637,36   

299 ТОВ «РАЙЕНЕРГО»:    
 Любарська ГЕС 382,41   
 Пединківська ГЕС 382,41   

300
ТОВ «РЕНЕР» (ГЕС на р. Яновець
Закарпатська обл., Тячівський р-н, с.
Руська Мокра)

458,54   

301 ТОВ «РЕСУРСЕКОЕНЕРГО»:    
 ГЕС на р. Случ, Хмельницька обл.,

Старокостянтинівський  р-н, с.
Самчики

637,36   

 ГЕС на р. Случ, Хмельницька обл.,
Старокостянтинівський  р-н, с. Губин

637,36   

302 ТОВ «САЙЕНС ІННОВЕЙШН
ПРОДАКШН» (ГЕС на р. Случ,
Житомирська обл., Баранівський р-н,
м. Баранівка за межами населеного
пункту)

458,54   

303 ТЗОВ «САТАНІВ ГІДРО» 573,62   
304 ТОВ «СІБЕКС» (П’ятничанська ГЕС) 382,41   
305 ПАТ «СУМИОБЛЕНЕРГО»:    

 Мало-Ворожбянська ГЕС 382,41   
 Михайлівська ГЕС 382,41   

306 ТОВ «ТОПОЛЬКИ» 382,41   
307 ТОВ «УКРАЇНСЬКИЙ ЕНЕРГЕТИЧНИЙ

РОЗВИТОК»:
   

 Голуб’ятинська ГЕС 382,41   
 Лопатицька ГЕС 382,41   
 Троянівська ГЕС 382,41   

308 ТОВ «УКРГІДРО 2009» (Уладівська
ГЕС)

573,62 57,36 630,98

309 ПП «УКРЕЛЕКТРОБУД» (1 – 2 черги
ГЕС на р. Красна, Закарпатська обл.,
Тячівський р-н)

382,41   

310 ПП «УКРІНВЕСТЕНЕРГО» 637,36   
311 ТОВ «УКРТРАНСРЕЙЛ»:    

 Хрінницька ГЕС 382,41   
 Чорторийська ГЕС 509,88   

312 ПАТ «ЧЕРНІГІВОБЛЕНЕРГО» 382,41   
313 ТОВ «ЧУДНІВСЬКА ГЕС» 382,41   

 

 

Директор Департаменту

із регулювання відносин у сфері енергетики                          А.Гудаченко
 

http://www.nerc.gov.ua/?id=34882


04.12.2018 www.nerc.gov.ua/web/printable.php?id=34882&lang=UA

http://www.nerc.gov.ua/web/printable.php?id=34882&lang=UA 17/17


